

    
    
        
        
            
                	Přihlášení do systému


            

            Přihlásit se

            Zapomněl/a jste heslo?


            
                Jméno

                
                Heslo

                
            

        

    

    

    
        
        
            [image: Inforino]
            
                O Inforino

                Stáhnout zdarma

                Výhoda pro firmy!

                Partneři projektu

                Kontakty

            

            
                                [image: 2][image: 4][image: 1][image: 5]
Vytvořit profil firmy
Přihlásit seZavřít přihlášení

            


            [image: Facebook]
            [image: YouTube]
            [image: VK]
            [image: Twitter]
        

    

    


    
        
        
            	
	
	



        

    

    
        Mějte více než jen vyhledávač!

        
            Aplikace Inforino byla vytvořena speciálně pro chytré telefony a tablety. Je to nejpohodlnější způsob, jak rychle najít cenově výhodné služby ve městě a udržovat kontakt s podniky, jejichž služby a nabídky využíváte denně.

            
                
                    
Stáhnout Inforino Zdarma!


                

            

            
                Pro firmy:

                
                    
Vytvořte profil své firmy


                

            

        

    

    
        Váš osobní pomocník

        
            Již žádné zdlouhavé vyhledávání na webu. Inforino se umí přizpůsobit osobním potřebám každého! Nabízí přímo ty podniky a služby, které jsou pro Vás momentálně nejvíce aktuální. Tento nástroj se stává nezaměnitelným pomocníkem a pomáhá při každodenním rozhodování v rutinních situacích.

            
                
                    
Stáhnout Inforino Zdarma!


                

            

            
                Pro firmy:

                
                    
Vytvořte profil své firmy


                

            

        

    

    
        Unikátní nástroj růstu

        
            Firmy a podniky, které působí v oblasti služeb, využívají Inforino pro kontakt se svými klienty a mohou tak osobně informovat stálé i potencionální zákazníky o změnách, novinkách i službách, které provozují. Společnosti tak mají unikátní možnost mít vlastní mobilní aplikaci, aniž by musely vynakládat vysoké finanční prostředky.

            
                
                    
Stáhnout Inforino Zdarma!


                

            

            
                Pro firmy:

                
                    
Vytvořte profil své firmy


                

            

        

    

    
        [image: ] [image: ] [image: ]
    

    


    


    


    

    


    
                Aktuálně Inforino používá již 67385 firem.
    



    
        

            	
            O Inforino

            
                Od teď všechno ve Vaší kapse a žádné zdlouhavé vyhledávání na webu. Mobilní aplikace zdarma, která umožňuje komukoliv a kdekoliv získat tu nejdůležitější informaci o místech, které navštěvuje nebo se hodlá navštívit.

INFORINO Vám zdarma umožňuje nejen najít společnost, která nabízí produkt nebo službu, ale také si zapamatovat Vámi oblíbený podnik a z první ruky získávat čerstvé informace o jeho nových nabídkách a akcích.


                

                INFORINO je	:
            

            Pohodlná interaktivní databáze údajů o firmách a podnicích ve Vašem městě. Nejen adresy a kontakty, ale také aktuální informace o službách, produktech, cenách a hodnocení klientů.

            Víceúčelové rozhraní
Zavolat do společnosti přímo z její stránky, ocenit interiér a menu restaurace, zjistit rozvrh fitness klubu, koupit lístky do kina, podívat se na aktuální program divadla v okolí je možné přímo z aplikace.

            Čerstvé informace o momentálních akcích a slevách.
Zjistěte, která firma nabízí nejlepší cenu za to, co zrovna potřebujete. Informace v sekci „Akce společnosti“ jsou vždy aktuální, aktualizují se totiž v režimu reálného času. Nabízí více než pouze informaci. Nejen že zjistíte kde, co a za kolik koupit spolu s opravdu potřebnou informací. Seznámíte se ale také s názory ostatních zákazníků, kteří využili služeb konkrétní firmy. Můžete také lehce kontaktovat danou společnost a využít nejkratší cesty k využití její služeb.

            


            >>Opravdová výhoda pro firmy

        		
            
                [image: video]
                Pe3UGaJjOu4

            

            Stáhnout zdarma

            
                [image: Google Play]
                [image: App Store]
                [image: Google Play]
                [image: App Store]
                Stáhnout pro Android
                Stáhnout pro iOS
                

            

            Pro stažení navštivte Google Play (Android), nebo App Store (iOS), vyhledáte Inforino a aplikaci si zadarmo stáhnete do vašeho telefonu.

        


                        
                Účastníci projektu

            

            
                	  [image: logo] [image: logo]	  [image: logo] [image: logo]	  [image: logo] [image: logo]	  [image: logo] [image: logo]	  [image: logo] [image: logo]	  [image: logo] [image: logo]	  [image: logo] [image: logo]

	  [image: logo] [image: logo]	  [image: logo] [image: logo]


            

            
                ©2010 - 2013, Inforino - všechna práva vyhrazena.            

	    
		Политика конфиденциальности    
		Privacy policy
	    

            




    

    

    
        
            Kontakt

            Kontaktni údaje Praha:
 
 email: info-cz@inforino.com
 
 telefon: +420774210971
 
  Pokud máte dotazy, stačí vyplnit tento formulář: 
 
 


            [image: close]
            Jméno:

            
            Společnost:

            
            Telefon:

            
            Mail:

            
            

            
        

        ODESLAT


        
            Vložte prosím jméno

            Vložte prosím email

            Vložte prosím text zprávy

        

    


    
        


    
        [image: close]

        	
                    Vytvořte si vlastní profil v Inforino

                
	
                    Buďte blíž svým stálým klientům a oslovte větší počet těch budoucích.

                    Spravujte si vlastní profil firmy. Jednoduše, pohodlně a rychle.

                    Svoji stránku v mobilní aplikaci Inforino máte vždy pod kontrolou!

                    Upravujte informace, sdílejte novinky a upozorňujte Vaše okolí o akcích již nyní!

                    Aby Vás mohli zákazníci najít bez potíží a využít tak Vaší nabídky, usnadněte systému práci a zaplňte veškeré informace s ohledem na doporučení u jednotlivých položek.
 
                        *) Položky označené hvězdičkou jsou povinné. 


                	

                    
                        	Název firmy:
	
                                    
                                    Název společnosti uveďte bez formy podnikání (s.r.o., a.s., v.o.s. apod.), bez uvozovek a s velkým písmenem. Příklad: Inforino

                                
	Tel:
	
                                    
                                    Tel. číslo. uveďte bez mezer, čárek, závorek apod. Uveďte také mezinárodní předvolbu.

                                
	Mail:
	
                                    
                                
	
	Kontaktní osoba:

	
                                    
                                
	
		
                                    
                                          Souhlasím s podmínkami a pravidly pro využítí systému INFORINO.
                                    

                                
	
		
                                    Vytvořit profil firmy

                                


                    


                


    


    
        


    
        [image: close]

        Text CS
  Text CS
  Text CS
  Text CS 


        >>Vytvořit profil firmy

    


    
        


    
        [image: close]

        Účastníci projektu


        
            	Vážíme si účastníků, kteří spolupracují s projektem Inforino!	
                        Vyberte kategorii


                    


        

        
                    

        

    


